
Příloha č. 1 

1 

 

Předmětem aukce je prodej souboru šesti níže uvedených osobních automobilů.  

Podrobné informace k jednotlivým automobilům jsou zveřejněny na webu Správy železnic, 

státní organizace – nabídka movitého majetku, Detail inzerátu - www.spravazeleznic.cz 

1. Škoda Yeti Active 2,0 TDI, 81 kW, 4x4 

Rok výroby: 2016, 

Nájezd: 134 490 km, 

RZ: 5AS 0070 

VIN: TMBLC45L4H6011946 

Stav vozidla: 

Karoserie: defekty laku celoplošně, defekty laku zadního nárazníku, firemní polepy.  

 

Vnitřní výbava: zvýšené opotřebení. 

 

Technický stav ostatních částí vozidla je úměrný době provozu, počtu ujetých km, způsobu jeho 

využívání (přeprava osob a převoz materiálů se střídáním řidičů) a dlouhodobému stání na 

venkovním parkovišti. 

 

Slabá AKU. 

 

Další: 

Náhradní sada pneumatik. 

Dálniční známka do 31. 1. 2026. 

 

2. Škoda Fabia Combi Ambition 1,2 TSI, 66 kW 

Rok výroby: 2016,  

Nájezd: 149 906,  

RZ: 5AU 5330 

VIN: TMBJM6NJ3HZ032526 

Stav vozidla: 

Karoserie: drobné defekty laku celoplošně, defekt laku zadního nárazníku, defekt laku pravého 

rohu pravého nárazníku. Počínající koroze ve spojích. Firemní polepy.  

 

Vnitřní výbava: zvýšené opotřebení. 

 

Stav ostatních částí vozidla je úměrný době provozu, počtu ujetých km, způsobu jeho využívání 

(přeprava osob a převoz materiálů se střídáním řidičů) a dlouhodobému stání na venkovním 

parkovišti. 

 

Slabá AKU. 

 

Další: 

Náhradní sada pneumatik. 

 

https://www.spravazeleznic.cz/movity-majetek/inzerat?id=36


Příloha č. 1 

2 

 

3. Škoda Fabia Combi Ambition 1,2 TSI 

Rok výroby: 216, 

Nájezd: 126 477 km, 

RZ: 5AU 8595 

VIN: TMBJM6NJ7HZ033436 

Stav vozidla: 

Karoserie: drobné defekty laku celoplošně, defekt laku levé strany pravého nárazníku (oděry). 

Počínající koroze ve spojích. Firemní polepy.  

 

Vnitřní výbava: zvýšené opotřebení. 

 

Stav ostatních částí vozidla je úměrný době provozu, počtu ujetých km, způsobu jeho využívání 

(přeprava osob a převoz materiálů se střídáním řidičů) a dlouhodobému stání na venkovním 

parkovišti. 

 

Slabá AKU. 

 

Další: 

Náhradní sada pneumatik. 

Dálniční známka do 31. 12. 2025. 

 

4. Škoda Octavia Ambition 2,0 TDI, 135 kW, 4x4 

Rok výroby: 2018, 

Nájezd: 175 559 km, 

RZ: 6AS 0228 

VIN: TMBLK7NE1J0211214 

Stav vozidla: 

Karoserie: drobné defekty laku přední kapoty, počínající koroze ve spojích. 

  

Vnitřní výbava: zvýšené opotřebení. 

 

Stav ostatních částí vozidla je úměrný době provozu, počtu ujetých km, způsobu jeho využívání 

(přeprava osob a převoz materiálů se střídáním řidičů) a dlouhodobému stání na venkovním 

parkovišti. 

 

Slabá AKU. 

 

Další: 

Náhradní sada pneumatik. 

Dálniční známka do 31. 1. 2026. 

 



Příloha č. 1 

3 

 

5. Škoda Octavia Combi Scout 2,0 TDI, 110 kW, 4x4 

 

Rok výroby: 2018, 

Nájezd: 209 279 km, 

RZ: 7AB 5093 

VIN: TMBLJ7NE4J0335805 

Stav vozidla: 

Karoserie: drobné defekty laku celoplošně, defekt laku zadního nárazníku, počínající koroze 

ve spojích.  

 

Vnitřní výbava: zvýšené opotřebení. 

 

Stav ostatních částí vozidla je úměrný době provozu, počtu ujetých km, způsobu jeho využívání 

(přeprava osob a převoz materiálů se střídáním řidičů) a dlouhodobému stání na venkovním 

parkovišti. 

 

Slabá AKU.  

 

Pouze 1 klíč k zapalování. 

 

Další: 

Náhradní sada pneumatik. 

Dálniční známka do 31. 1. 2026. 

 

6. Škoda Octavia Combi Scout 2,0 TDI, 110 kW, 4x4 

 

Rok výroby: 2018, 

Nájezd: 188 986 km,  

RZ: 7AC 4842 

VIN: TMBLJ7NE0J0347224 

Stav vozidla: 

Karoserie: drobné defekty laku celoplošně, počínající koroze ve spojích.  

 

Vnitřní výbava: zvýšené opotřebení. 

 

Stav ostatních částí vozidla je úměrný době provozu, počtu ujetých km, způsobu jeho využívání 

(přeprava osob a převoz materiálů se střídáním řidičů) a dlouhodobému stání na venkovním 

parkovišti. 

 

Slabá AKU. 

 

Další: 

Náhradní sada pneumatik. 

Dálniční známka do 31. 1. 2026. 


		2025-05-02T12:23:26+0000




